
Nr.

Programos kodas Priemonė Metinis planas Nepanaudoti 

asignavimai

Metinio plano 

nevykdymas, 

proc.

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežastys*
1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

001 01 Mokinių aprūpinimas IKT įranga bendrojo 

ugdymo mokyklose (PP)

19500 0,00 0,00

001 03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 419900 0,00 0,00

001 03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 1530800 0,00 0,00

001 03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 63500 0,00 0,00

001 03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 29600 0,00 0,00

001 03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 46500 7392,71 15,90

PLungės "Ryto" 

pagrindinės 

mokykjos pajamų už 

nuomą paskirstymas 

2023 m.

03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 6500 537,04 8,26

 

Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla, 191130645, J.Tumo-Vaižganto 88, Plungė, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2024-01-17                   

(data)

Finansavimo šaltinio kodas Panaudoti 

asignavimai

3 5

SAV_B 19500

SAV_B 419900

SAV_DMK 1530800

SAV_DMK_KD 63500

SAV_DMK_PPR 29600

SAV_SPEC 39107,29

SAV_SPEC 5962,96

Puslapis 1  iš 2 



Plungės "Ryto" 

pagrindinės 

mokyklos pajamų už 

prekes ir paslaugas 

paskirstymas 2023 

m.

03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 40000 6855,67 17,14 Į biudžetą pervesta 

ir nesusigrąžinta        

4261,67 eurai, 

mokykloje  liko 

neinkasuoti         

1383,62 eurai.

001 03 Plungės "Ryto" pagrindinės mokyklos veikla (TP) 2480 0,00 0,00

SAV_SPEC 33144,33

SAV_VB_ŠM_UKR 2480

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorius Stanislovas Ivanauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Puslapis 2  iš 2 


